

“Galerici günah keçisi değil”



İlkey Kalkan

Ankara Oto Galerileri Derneği (ANODER) Başkanı İlkey Kalkan, “Galerici esnafı kentlerin günah keçisi değildir” dedi

Ankara Oto Galerileri Derneği Başkanı İlkey Kalkan, son günlerde kentlerde ve trafikte yaşanan tüm sorunlar galerici esnafından kaynaklanmış gibi gösteren açıklamalar ve yayınlar üzerine yaptığı açıklamada, kentlerde yaşanan sorunların sadece galericilerden kaynaklanmadığını, galericilerin sorun yaratmak değil sorunların çözümü için ANODER çatısı altında biraraya gelerek çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, “Galerici esnafı kentlerin günah keçisi değildir” dedi.

Kalkan, ANODER’in 450 üyesi ile birlikte galericilerin ve halkımızın tüm sorunlarını çözmeye noktasında bir ses ve güç birliği yaptığını galerici esnafına atfedilen olumsuz algıyı ise yaptığı çalışmalar ile en kısa sürede yıkacaklarını ifade etti.

Galericilerin Ankara dışına taşınması ile ilgili olarak Gölbaşı’nda tespit edilen arazi ya da uygun bir araziye yapılacak ikinci bir oto galericiler sitesinin hızla yapımının tamamlanması ile bu sürecin çözüme ulaşacağını ifade eden Kalkan, ANODER’in bu hususta yaptığı görüşmeler ve sahip olduğu finans ve temsil gücü ile sorunun çözümünün tek adresi olduğunu vurguladı.

Yapımı devam eden sitenin ise tek başına bu soruna çözüm oluşturamayacağını belirten Kalkan, “Gerek galeri sayımız gerekse de Ankara’nın devasa yapısı ikinci bir galericiler sitesinin de yapılmasını mecbur kılmaktadır. İkinci sitenin de tamamlanması ile ancak tüm galerici esnafının şehir dışına çıkmasını sağlayacak bir çözüm oluşmuş olacaktır. Ankara’nın iki noktasında faaliyet



gösterecek olan siteler vasıtası ile halkımızda daha iyi hizmet alacaktır” dedi.

“En güçlü yapılanmayız”

450 galerici üyesi ile Ankara’da bu sektörü temsil eden en güçlü yapılanma olduklarını belirten Kalkan, “Esnafımız; halkımızın ve devletimiz için çalışmakta, vergi vermekte ve istihdam yaratmaktadır. Esnafımız velinimeti olan halkına ve devletine karşı olan borcunun bilincinde ve onlarla birlikte tüm sorunların çözülmesi gerektiğinin farkındadır” diye konuştu.

Sorunları çözmek için kuruldu

Kalkan, sözlerine şöyle devam etti: “Herhangi bir vergi kaydı ve bir işyeri olmaksızın herkesin galericilik yapabilmesi, araç temininde yaşanan sıkıntılar, KDV ile ilgili sorunların esnafı zor durumda bi-

rakması, internet satışlarının kayıt altına alınmasından oluşan haksız rekabet, Tramer Kayıt Sorgulamalarının (5664 mesaj hattı) müşterileri tam olarak bilgilendirememesinin sektörde yarattığı kriz, internet aracı firmaları, uygun oto galericiler sitelerinin şehir alternatifli yerlerinde de kurulması gibi sorunları hem devletimiz hem de halkımız lehinde çözmek için kurulduk. Galericilerin sorun yaratmak değil sorun çözmek için çalıştığını göstermek için kurulduk ve çalışıyoruz. Esnafımız bir yandan bu sorunlarla uğraşırken bir yandan da ülkesine ve milletine hizmet etmek aşkıyla üretmekte, istihdam oluşturmaktadır. Tüm sorunların çözümü ile ilgili gerek il gerek devlet yöneticileri gerekse de özel sektör temsilcileri ile görüşmeler yapılması ve büyük küçük 7’den 77’ye tüm sektör temsilcilerinin temsiliyetinin sağlanması için kurulduk.”